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      Select language

DPC

KIT 
CONSIGLIA

TO

N° RIF. 
KIT DESCRIZIONE  KIT

N° 
RIFERIM. 

COMPONE
NTE

DESCRIZIONE COMPONENTE

60 VITE DI TERRA 1 pc

61 ROSETTA DENTELLATA PER ATTACCO TERRA 1 pc

62 ROSETTA PIANA PER ATTACCO TERRA 1 pc

36 ANELLO ELASTICO 1 pc

31 SEEGER LATO POMPA 2 pc

18 DADO AUTOBLOCCANTE 1 pc

139 VITE ISPEZIONE 2 pc

4 VITE 18 pc
67 ROSETTA PIANA 6 pc
25 O.RING CORPO POMPA 1 pc

134 O.RING BOCCOLA CERAMICATA 1 pc
193 CRICCHETTO BLOCCA GALLEGGIANTE 1 pc
127 O.RING FLANGIA PORTA CUSCINETTO INF. 1 pc
132 O.RING CORPO MOTORE 2 pc
29 COPPIA CUSCINETTI 1 pc
36 ANELLO ELASTICO 1 pc

123 ANELLO DI TENUTA 1 pc
24 TENUTA MECCANICA COMPLETA 1 pc

124 DISTANZIALE ANELLI DI TENUTA 1 pc
18 DADO AUTOBLOCCANTE 1 pc
21 GIRANTE 1 pc

382 STATORE AVVOLTO 1 pc
128 FLANGIA PORTACUSCINETTO INFERIORE 1 pc
139 VITE ISPEZIONE 1 pc
127 O.RING FLANGIA PORTA CUSCINETTO INF. 1 pc
130 CORPO MOTORE 1 pc
31 SEEGER LATO POMPA 2 pc
32 ALBERO CON INDOTTO 1 pc

380 KIT CONDENSATORE 47 CONDENSATORE ZBR36440 1 pc

384 KIT CORPO POMPA 1 CORPO POMPA ZBR37120 1 pc
139 VITE ISPEZIONE 1 pc
132 O.RING CORPO MOTORE 1 pc
141 CONNETTORE DI CODA  2.5 mmq 2 pc
161 COPERCHIO CABLATO 1 pc
49 INTERRUTTORE 1 pc

156 GALLEGGIANTE 1 pc
273 ANELLO DI FERMO 1 pc
193 CRICCHETTO BLOCCA GALLEGGIANTE 1 pc
519 ASTA GALLEGGIANTE 1 pc
10 DIFFUSORE ASPIRANTE 1 pc
11 DIFFUSORE PREMENTE 1 pc

132 O.RING CORPO MOTORE 1 pc

135 FLANGIA PORTACUSCINETTO SUPERIORE 1 pc

467 KIT OLIO 126 LUBRIFICANTE ZBR25490 3 lt

470 KIT SCATOLA PER 
CONDENSATORE 45 PORTACONDENSATORE SENZA FORO ZBR37170 1 pc

110 MANICOTTO 1 pc
313 VALVOLA A CLAPET 1 pc
408 RACCORDO 1 pc

455 KIT BASE APPOGGIO

ZBR37450

ZBR37160

ZBR37460

ZBR37470

ZBR37140

KIT GIRANTE

389 KIT GALLEGGIANTE

386 KIT COPERCHIO MOTORE

378 KIT ALBERO + ROTORE

375 KIT STATORE

RICAMBI

*

KIT VITERIA E MINUTERIA

KIT GUARNIZIONI

200

201

*

DPC 200/10

372

KIT TENUTA MECCANICA371

341 KIT CUSCINETTI

518 KIT RACCORDO

464
KIT FLANGIA 

PORTACUSCINETTO 
SUPERIORE

MODELLO POMPA

TABELLA DEI CODICI DEI KIT DI RICAMBIO

RICAMBI

ZBR37040

ZBR37180

ZBR37050

ZBR26830

ZBR37440

ZBR37130

ZBR36520

Italian
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